INTRODUZIONE - INTRODUCTION
12
HCSUSE-02
HC-SU/SE
1
TELECOMANDI IDRAULICI - Hydraulic remote control
Le unità di alimentazione HC-SU/SE servono ad alimentare
i telecomandi idraulici a bassa pressione, prelevando, in

TELECOMANDI IDRAULICI - Hydraulic remote control
HC-SU2 V04 30 RA G02
Esempio di ordinazione: Order example:
Accumulatore
Accumulator
Valvola riduttrice (U)
Reducing Valve (U)
Configurazione corpo
Arrangement Body
A B C D
pag. 5 pag. 12 pag. 11
V04 = modello accumulatore ................................pag. 12
accumulator model
B ACCUMULATORE
ACCUMULATOR
SU = modello / modelpe ......................................pag. 5
2 = numero ingressi / number of lines ..............pag. 5
A TIPOLOGIA PRODOTTO
PRODUCT TYPE
30 = taratura (0 - 70 bar sulla bocca U)
pressure setting (0 - 70 bar on service port U)
C VALVOLA RIDUTTRICE
REDUCING VALVE
RA = configurazione corpo / body configuration ..pag. 11
G02 = tipologia filettatura / thread type
D ALLESTIMENTO CORPO
BODY ARRANGEMENT
UNITÀ DI ALIMENTAZIONE - SUPPLY UNIT
12
HCSUSE-02
HC-SU/SE
5
TELECOMANDI IDRAULICI - Hydraulic remote control
Massa (peso) 1,7 Kg
Weight 3,74 lb
TP1 U
P2 UNITÀ DI ALIMENTAZIONE CON 2
INGRESSI AD ALTA PRESSIONE
TWO (P) LINES SUPPLY UNIT
AT HIGH PRESSURE
HC-SU2
SCHEMA IDRAULICO
HYDRAULIC DIAGRAM
DIAGRAMMA
DIAGRAM
DESCRIZIONE + SIGLA
DESCRIPTION + CODE
0
10
20
30
40
50
60
70
10 30 40 50 60 70 80 90 100
U
 (
ba
r )
P. V.MAX. ( bar )
Accumulatore
Accumulator